
Vyplněno: 9. 4. 2024 16:17:25

Díky fotbalu sportují děti z dětského domova
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Díky fotbalu z.s.

Krátké představení organizace V roce 2014, kdy se sešla banda fotbalových nadšenců, vznikl projekt Díky fotbalu, jehož
hlavním cílem bylo a je budovat dobré jméno fotbalu a také pomáhat potřebným dětem. Jak se
snažíme pomáhat? • Na turnajích nebo fotbalových kempech jim vytváříme vhodné a pestré
podmínky pro jejich mentální a sportovní rozvoj, • snažíme se je vést ke správné výživě, •
realizujeme semináře se známými fotbalovými osobnostmi, motivujeme děti, aby na sobě
pracovaly, byly cílevědomé, • ve spolupráci s dětmi i rodiči podporujeme děti s DMO, •
každoročně pomáháme dětem ze sociálně slabých rodin, aby měly možnost zúčastnit se
zábavných her, turnajů a kempů, • snažíme se realizovat kempy i pro děti z dětských domovů,
se kterými spolupracujeme. Na realizaci aktivit se aktuálně podílí 19 osob na DPČ, 9 dobrov

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Grusova 413 530 09 Pardubice

Sídlo.

Web organizace www.dikyfotbalu.cz

Kontaktní osoba Ondřej Tichý

E-mail tich.ondrej@seznam.cz

Telefon 739 317 077

PROJEKT
Název projektu Díky fotbalu sportují děti z dětského domova

Místo realizace projektu Okres Chrudim

Stručná anotace projektu Přes 10 let se snažíme pomáhat dětem ze sociálně slabých rodin, s postižením a dětských
domovů. Dopřejte společně s námi radostné sportovní okamžiky dětem, které potřebují naší i
vaší pomoc. Díky fotbalu chceme děti motivovat ke sportu, k radosti ze hry, k týmovému duchu
a k smysluplnému trávení volného času (prevence poruch chování, pohybových
nedostatečností, propojení dětí z běžných rodin a dětských domovů) v okrese Chrudim.
Dopřejme společně dětem neopakovatelné sportovní a zábavné okamžiky

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Projekt umožní realizovat šestidenní letní fotbalový kemp pro 62 dětí (z toho cca 10 dětí z
dětských domovů a 3 děti ze sociálně slabých poměrů) v červenci 2024, nakoupit na něj
potřebné vybavení a uhradit nájmy za hřiště a tělocvičnu. Projekt umožní dětem z dětských
domovů a dalším dětem trénovat a hrát pod vedením zkušených trenérů, najít své fotbalové
herní přednosti či nedostatky, zažít radost ze hry, z výhry, učit se ovládat své emoce při
prohře, učit se spolupracovat v týmu a mnoho dalších schopností a dovedností, které pozitivně
ovlivňují chování dětí.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež

Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.



Klíčové aktivity projektu Zajistit ubytování, stravování a veškeré potřebné vybavení na fotbalovém kempu pro 10 dětí z
dětských domovů a 3 děti ze sociálně slabých rodin. Vybavení, které lze využít při skupinové
hře nebo tréninku bude sloužit i dalším dětem, které se kempu účastní.

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu Od neděle 7.7. do pátku 12.7.2024 - fotbalový kemp.

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.

Rozpočet projektu 33 200 Kč náklady na kemp pro 10 dětí z dětského domova a 3 dětí ze sociálně slabých rodin
(ubytování, strava, pronájem koupaliště) - 8 100 Kč fotbalové mety, kužele a tyče - 9 300 Kč
pronájem hřiště (6 dnů kemp, turnaj) - 2 100 Kč pronájem tělocvičny - 2 900 Kč malé fotbalové
branky pro děti - 2 800 Kč fotbalové míče pro děti - 650 Kč fotbalové rukavice pro děti
Poznámka: Celkový rozpočet na realizaci akce se pohybuje okolo 246 500 Kč, kdy ve výše
uvedeném rozpočtu je sestaven náklad na podporu cílové skupiny projektu od donátorů.
Celkové náklady: 59 050 Kč

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

59.050 Kč

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

- Část vlastních zdrojů - Platba ostatních účastníků za kemp (rodiče dětí)

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Vzhledem k výše uvedeným nákladům požadujeme spíše finanční dar. Nemusí být finanční dar
za předpokladu, že nám zaplatí pronájem hřiště, materiální vybavení a pomůcky pro děti, které
souvisí s realizací akce.

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Nabídneme možnost dalším dětským domovům z Okresu Chrudim. Přibereme více dětí ze
sociálně slabších rodin. Domluvíme se s donátory na zakoupení dalšího vybavení, nabídneme
další možnosti dle zájmu donátorů.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

 Na turnajích jako poděkování  Na dalších kempech  Na přímé účasti na turnajích a kempech 
Vyhlašování jednotlivých akcí  Prezentace v DF TV – YouTube kanál pro zviditelnění  Na
seminářích pro děti a rodiče  Chtěli bychom donátory prezentovat: • Na všech fotbalových
dresech • Na hlavní straně všech letáků • Na webových stránkách www.dikyfotbalu.cz • Na
všech stadionech, kde pořádáme turnaje • Na bannerech díky fotbalu • Na veškerém oblečení
pro realizační týmy a hráče • Bundy, mikiny, trika, kraťasy, ponožky • Na sociálních sítích (fb,
Instagram) • Na roll up díky fotbalu • Vyhlášení turnaje před davem dětí a rodičů a poděkování
donátorům • Vystavený firemní stánek na každé akci • Dárky pro děti

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano, určitě budeme ochotni a schopni prezentovat projekt prostřednictvím powerpointové
prezentace před donátory.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cp-diky-fotbalu.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.



Příloha 2 - Logo organizace logoname2-diky-fotbalu.png

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu diky-fotbalu.jpg

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 -

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


